

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Fastigheten Snickarevägen 2 Ölslanda AB

Org.nr. 556867-6117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hans Gunnar Heed, Styrelseledamot  
2023-06-29

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta fastigheter.

Företagets säte är Göteborg.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under året haft vakanser i uthyrningen av lokal, vilket medfört att omsättningen för året är lägre än tidigare år.

**Flerårsöversikt**

På grund av vakanser är omsättningen för 2022 lägre än tidigare år.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 337 592	2 245 970	2 718 713	1 144 388
Resultat efter finansiella poster	-948 134	-66 928	1 301 637	0
Soliditet (%)	7,66	8,93	8,99	9,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0	1 317 367
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Uppskrivning av mark	0	1 302 628	0	0	0
Årets resultat					-1 317 134
Belopp vid årets utgång	50 000	1 302 628	0	0	233

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 317 367
Årets resultat	<u>-1 317 134</u>
	<b>233</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>233</u>
	<b>233</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Hysesintäkter		1 337 592	2 245 970
Övriga rörelseintäkter		218 379	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 555 971</u>	<u>2 245 970</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fastighetskostnader		-560 229	-450 662
Övriga externa kostnader		-1 511 831	-1 843 474
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-307 515	-306 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 379 575</u>	<u>-2 600 484</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-823 604	-354 514
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	2	221 473	476 008
Räntekostnader		-346 003	-188 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-124 530</u>	<u>287 586</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-948 134	-66 928
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-369 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-369 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-1 317 134	-66 928
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 317 134</u>	<u>-66 928</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	6 937 079	5 940 799
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 833	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>7 005 912</u>	<u>5 940 799</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	9 994 296	8 578 823
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>9 994 296</u>	<u>8 578 823</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		17 000 208	14 519 622
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		262 055	617 725
Övriga fordringar		46 622	3 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 379	8 552
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>527 056</u>	<u>629 666</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		129 497	156 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>129 497</u>	<u>156 503</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		656 553	786 169
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 656 761</b>	<b>15 305 791</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	<u>1 302 628</u>	<u>0</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 352 628</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 317 367	1 384 295
Årets resultat		<u>-1 317 134</u>	<u>-66 928</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233</b>	<b>1 317 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 352 861</b>	<b>1 367 367</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	<u>0</u>	<u>1 912 500</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 912 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	15 725 272	10 899 772
Leverantörsskulder		0	417 099
Skulder till koncernföretag		309 809	12 326
Övriga skulder		0	63 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>268 819</u>	<u>633 464</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 303 900</b>	<b>12 025 924</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 656 761</b>	<b>15 305 791</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	221 473	476 008

### Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 970 215	8 970 215
Utgående anskaffningsvärden	8 970 215	8 970 215
Ingående avskrivningar	-3 029 416	-2 723 068
Årets avskrivningar	-306 348	-306 348
Utgående avskrivningar	-3 335 764	-3 029 416
Ingående uppskrivningar	0	0
Årets uppskrivningar	1 302 628	0
Utgående uppskrivningar	1 302 628	0
Redovisat värde	6 937 079	5 940 799

## Fastigheten Snickarevägen 2 Ölslanda AB

Org.nr. 556867-6117

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	70 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-1 167	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 167</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>68 833</b>	<b>0</b>

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 578 823	8 915 815
	Årets lämnade lån	4 472 934	903 008
	Årets amorteringar	-3 057 461	-1 240 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 994 296</b>	<b>8 578 823</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>9 994 296</b>	<b>8 578 823</b>

Not 6	Uppskrivningsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Belopp vid årets ingång		
	Årets uppskrivning	1 302 628	0
	Belopp vid årets utgång	1 302 628	0

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	112 500

Samtliga lån förfaller till omförhandling under 2023 och klassificeras därmed som kortfristig i årsredovisningen.

Not	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 15 725 272 kronor (12 812 272 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 912 500
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	15 725 272	10 899 772

## Övriga noter

<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	28 500 000	28 500 000

## Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till FM Fastigheter Östanbäcken AB, Org. nr 556509-5089, säte i Göteborg.

## Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Hans Gunnar Heed  
Hans Gunnar Heed

2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Baker Tilly Guide AB

Sara Nilsson  
Sara Nilsson  
Auktoriserad revisor
